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Verksamhetsberättelse år 2023

Röda Korsets Ungdomsförbund Stockholm

RKUF Stockholm (org.nr. 802441-1841)
Den 21 mars 2024 kl 18.00 hålls RKUF Stockholms föreningsårsmöte vid Röda Korsets
Ungdomsförbunds kontor vid 126 Lindhagensgatan.

Sammanfattning
Under det gånga året har styrelsen fokuserat på aktiv rekrytering av styrelseledamöter,
verksamhetsledare samt volontärer. De flesta av våra verksamheter har varit aktiva under året.

Medlemmar
Vi har under 2023 haft totalt 1482 medlemmar, varav 1158 rörelsemedlemmar och 324
direktmedlemmar.

Styrelsen
Under året har styrelsen bestått av:

● Ordförande – Judy Al Keilani
● Vice ordförande – Eric Seger Ellsäter
● Kassör – Amin Hammimi
● Ledamot - Simon Larsson
● Ledamot- Sofia Bjersér
● Ledamot- Maryam Alsaqa
● Ledamot - Mattias (fd Käärik) De Camps (adjungerad)
● Ledamot - Tilde (fd Nahlbom) Lissdotter (adjungerad)
● Ledamot - Louise Ekblom (adjungerad)

Följande ledamöter har entledigas under året:
Tuva Grahn Möller
Anna Nauclér
Laura Sarmiento Eriksson
Ghadah Al-Saadi
Oumaima Boukhnouz

Styrelsens arbete under året:

Under året har vi i styrelsen jobbat aktivt med att rekrytera in verksamhetsledare och
frivilliga till alla våra verksamheter. Vi har under året tillsatt 3 adjungerade ledamöter i
styrelsen.
Under året har vi fortsatt vår kontakt med regionrådet och haft ett möte kring fortlöpande
samarbete.Tre av våra ledamöter har varit med på Regionrådets månadsmöte som ägde
rum den 8/11. På mötet var det fokus på kris och beredskap. Vi lyfte ungdomsförbundets
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arbete och bad alla Stockholms kretsar att vidareförmedla ungdomar som de möter till oss på
ungdomsförbundet. Vi upprättade en plan på hur vi kan interagera Röda Korsets
ungdomsförbund med Svenska Röda Korset och Stockholm Kretsar.

Vi har under året varit med på Tjejmilen tillsammans med våran sponsor Kellogs och
rekryterar medlemmar och lyftet våra verksamheter. Vi har etablerat kontakt med Svenska
röda korset krets i Botkyrka. Vi har åkt ut till Klara Teoretiska Gymnasiet och föreläste om
våran lokalförening samt värvade ett par medlemmar.

Under året startade vi en kompisgrupp för ukrainska ungdomar och tillsatte en
verksamhetsledare. Grupper har haft 3 träffar. De har bland annat gått på bio och varit i
Mariahuset och umgåtts med oss i styrelsen.
Vi har haft en lyckad sommarkompis verksamhet där deltagarantalet har varit högt.

Styrelsen har därutöver anordnat tre medlemsträffar. Följande medlemsträffar
skräpplockardag med en annan organisation (men där intresset bland medlemmarna var för
litet) och en motionsskrivarkväll inför RÅM. Under december månad anordnade vi en
medlemsträff och höll i en workshop. Detta event blev mycket lyckat.

Kommunikation

Under 2023 fokuserade kommunikationen hos RKUF Stockholm på att lyfta fram events som
"Sommarkompis" och "På Flykt", betona viktiga internationella dagar, och sprida
rekryteringsannonser för nya medlemmar och ledarroller. Att skapa lockande och
engagerande innehåll utan att upprepa sig var en stor utmaning, liksom att hålla en enhetlig
ton i kommunikationen.

Inför 2024 är målet att förbättra kommunikation strategierna för att nå och engagera en
bredare publik, samt att fortsätta med innovation inom innehållsproduktion. Det är viktigt att
behålla en stark varumärkesidentitet och anpassa sig till digitala kommunikationstrender,
vilket kräver kontinuerlig utveckling och utbildning av kommunikationsteamet för att
säkerställa framgång i organisationens framtid.

Tilde Lizziedotter (adjungerad) styrelseledamot - kommunikatör

Verksamheter

Vi har under året haft nio aktiva volontärgrupper som är geografiskt utspridda över
Stockholm.

● Läxhjälpen Husby och Rinkeby
● Läxhjälp online ( Saknas verksamhetsledare)
● Kompisgruppen fd Hökarängen (Lilla/ Stora essinge)
● Frukostklubb Norsborg

 J
AK

, H
LH

E,
 T

L,
 M

A,
 S

B,
 M

AH
, J

ES
E,

 S
KH

L,
 M

EE
K 

—
 P

ow
er

ed
 b

y 
Te

llu
sT

al
k





● Kompisgrupp för Ukrainska Ungdomar
● Tjejgruppen Stockholm
● Workshop på flykt
● Jourhavande Kompis
● Sommarkompis

Läxhjälpen Husby och Rinkeby

Läxhjälpen i Rinkeby och Husby bedrivs tillsammans med Framtidens Hus. Läxhjälparna
består av personal från Framtidens Hus och RKUFs volontärer. I Husby är läxhjälpen öppen
på måndagar och onsdagar kl 17.00-19.30 och i Rinkeby är den öppen på tisdagar och
torsdagar kl 17.00-19.30.

Under året har Läxhjälparna i Husby och Rinkeby bedrivits som enskilda verksamheter men
med anledning av att verksamhetsledare i november avslutade sina uppdrag slogs
verksamheterna och volontär grupperna ihop för att underlätta planering.

Läxhjälpen i Husby och Rinkeby har under januari rekryterat 4 verksamhetsledare och har för
närvarande 4 aktiva volontärer.

Det har tidvis varit ett lågt deltagarantal i Rinkeby varför RKUF:s volontärer vid tidsbrist har
prioriterats till Husby.. Under kommande år vill vi fokusera mer på frivillig vård och arbeta
aktivt för att främja gemenskap och samarbete mellan verksamhetsledare, volontärer och
personalen på Framtidens Hus.

Louise Ekblom (adjungerad) Styrelseledamot kontaktperson för Läxhjälpen

Läxhjälp Online

Läxhjälp Online har sedan slutet av sommaren varit utan verksamhetsledare. Detta har
resulterat i att Stockholm för närvarande inte har någon egen grupp i det nationella
samarbetet. De 2 volontärer från Stockholms lokalförening som är aktiva i Läxhjälpen online
ingår i en annan regions grupp och rekrytering samordnas centralt av personalen.

Avsaknaden av verksamhetsledare har inte upplevts som problematiskt och om inte fler
volontärer som är tillhörande Stockholms lokalförening rekryteras kommer inte rekrytering
av en ny verksamhetsledare att prioriteras. En målsättning inför nästa år är dock att försöka
knyta samman volontärerna med frivilliga i Läxhjälpen i Husby och Rinkeby för att öka
samhörigheten och gemenskap.

Louise Ekblom (adjungerad) Styrelseledamot kontaktperson för Läxhjälpen

Kompisgrupp Hökarängen

Gruppen består av två aktiva verksamhetsledare.
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Kompisgruppen har haft ett par träffar under året.
Kompisgruppen har tidigare fått tillgång till ett stödboende beläget vid Hökarängen. I mitten
av 2023 behövde stödboendet omlokaliseras till lilla Essinge. Med denna flytt förlorade
verksamheten flertal deltagare.
Verksamheten har en god ekonomi som har inte använts.
Verksamheten har under året rekryterat in 2 volontärer internt till verksamheten.
Verksamheten kommer att under 2024 att omfördelas och vi kommer att se över en
samverkan med andra verksamheter för att öka verksamhetens deltagarantal och se över
lokalen.

Styreldarmot kontaktperson kompisgruppen FD Hökarängen Maryam Al Saqa

Frukostklubben Norsborg vid Hammersta Skolan:

Under det gångna året, 2023, har vår frukostklubb på Hammerstaskolan i Norsborg verkligen

blomstrat. Med hela 21 frukostar och en imponerande närvaro av cirka 50 elever per tillfälle

har vi tillsammans serverat inte mindre än 1550 näringsrika måltider. Denna kontinuerliga

insats är en reflektion av vårt engagemang och målet att stödja eleverna i deras dagliga

utmaningar.

Frukostklubben drivs med hjälp av en dedikerad fritidsledare och fyra före detta elever, vilket

inte bara ger en värdefull koppling till skolgemenskapen utan även skapar en inkluderande

atmosfär för våra deltagare. Den positiva inverkan på elevernas energi och deras förmåga att

klara av en krävande skoldag är uppenbar, och det är hjärtligt att se hur vårt arbete gör

skillnad i deras vardag.

Att vi har serverat 1550 frukostar under året är inte bara en siffra, utan ett klart kvitto på vårt

arbetes direkta påverkan. Trots denna positiva utveckling är det nödvändigt att nämna de

utmaningar vi har stött på. Kostnaderna för frukostklubben utgör en stor andel av vår totala

kostnader.

 J
AK

, H
LH

E,
 T

L,
 M

A,
 S

B,
 M

AH
, J

ES
E,

 S
KH

L,
 M

EE
K 

—
 P

ow
er

ed
 b

y 
Te

llu
sT

al
k





Det är värt att understryka att vår frukostklubb har blivit en viktig del av skolans struktur.

Varje tisdag, en timme före elevernas första lektion, möts vi för att dela en näringsrik frukost

och skapa en positiv start på dagen. Det är här gemenskapen stärks, och eleverna får en chans

att ladda upp inför skoldagen.

En ny och uppskattad satsning under året var inköpet av ett våffeljärn och våffelsmet, vilket

blev en omedelbar favorit bland eleverna. Detta visar på vår strävan efter att göra

frukostklubben ännu mer attraktiv och inkluderande.

Vi vill även nämna att det har varit utmanande att komma i kontakt med volontärgruppen,

skolpersonal och även Botkyrkas kommuns centrala förvaltning. Trots våra bästa försök har

kommunikationen varit begränsad, och vi strävar efter att förbättra denna aspekt för att

ytterligare stärka vårt samarbete och göra frukostklubben ännu mer framstående under det

kommande året. Vi kommer behöva se över om vi kommer kunna bedriva frukostklubben, en

förutsättning är att vi lyckas etablera en bättre kontakt med klubben. Vi vill dock gärna

fortsätta vårt arbete med att skapa en positiv och näringsrik start på dagen för eleverna vid

Hammerstaskolan.

- Styrelsen och verksamhetsgruppen

Kompisgrupp för ukrainska ungdomar

Kort om verksamheten:
Syftet med kompisgruppen för Ukraina ungdomar är att skapa ett sammanhang och
gemenskap för ungdomar där de får möjlighet att göra aktiviteter och få en trygg plats att
umgås. Denna verksamhet har vi i samarbete med Klara Södra Gymnasium Projekt After
School Matters. Verksamheten leddes i början av året av en verksamhetsledare. Under
november månad rekryterade en andre verksamhetsledare. Volontär antalet har varit på 10
volontärer som har varit elever vid Klara Södra gymnasium.
Kompisgruppen för Ukraina ungdomar startade under sommaren 2023. Vi har under tiden
haft roliga och aktiva aktiviteter. Vi har haft åtta aktiviteter och exempel på aktiviteter har
varit; sällskap kväll, på Maria huset (Mariatorget), bio, vandring på stan och pizzakvällar.
Verksamheten består av en liten grupp av ukrainska ungdomar som deltagit på de flesta
aktiviteter. Tillsammans med volontärer från Klara södra gymnasium har de kunnat hjälpa
till med aktiviteter och integrerat ungdomarna i samhället genom att bjuda in de till Klara
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södra gymnasium aktiviteter också. Dessa aktiviteter har varit givande och fått positiv
feedback från ungdomarna. Detta är ett bevis på att kompisgruppen gör skillnad och att
verksamheten ska fortsätta utvecklas och finnas för ungdomar.

Målet:

Målet är att bibehålla verksamheten och att integrera den i lokalföreningen i Stockholm.

Maryam Al Saqa Styreledarmot kontaktperson för kompisgruppen för Ukrainska ungdomar

Tjejgruppen Stockholm tidigare Järva

Verksamheten har varit nedlag under året 2023. Kontaktpersonen och verksamhetsledaren
avslutade sitt uppdrag i början av året.
Under år 2023 var fokus på att rekrytera in en verksamhetsledare och att påbörja planeringen
av att starta igång verksamheten under år 2024.
Under året har verksamheten fått likvida medel för att starta igång.
Under året har en verksamhetsledare rekryterats in och även en lämplig lokal har hittats.
Verksamheten kommer att samverka med Framtidens hus som är en ungdomsgård beläget i
Husby och Rinkeby som drivs av Stockholm stad . Framtidens hus har en tjej zon/ tjejgrupp
som träffas varje torsdag där tjej gruppens målgrupp befinner sig och deltar..
Genom en samverkan med framtidens hus kommer vi kunna utveckla deras befintliga
verksamhet och främja och bibehålla en gemenskap och ge unga kvinnor i området en trygg
mötespunkt. Verksamheten kommer att jobba aktivt med att göra varje ung kvinnas röst hörd
och skapa en trygg plats att befinna sig. Verksamheten kommer att erbjuda besökarna att
träffas 1 gång i veckan och hitta på aktiviteter för att öka gemenskapen och skapa en trygg
miljö.

Maryam Al Saqa Styrelseledamot kontaktperson för tjejgruppen

Workshop på flykt
På flykt har haft svårt att rekrytera en VL och har varit utan sedan sommaren, i december
lyckades vi rekrytera en som hoppade av i början av januari. Under våren sökte många nya
frivilliga till verksamheten men vi lyckades inte hålla kvar dem under sommaruppehållet.

Vi har flera Workshopledare som inte talar svenska och vi jobbar med att integrera dem i
verksamheten. Vi diskuterar möjligheten att rikta oss mot fler IB- och engelskspråkiga skolor
för att ge dem en roll utöver den som handläggare på Migrationsverket inför nästa år. Vi har
även varit i kontakt med Svenska Freds Fredsakademi för ett gemensamt event som kommit
att skjutas upp, vi hoppas kunna genomföra det i vår.
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Utöver detta har verksamheten flutit på relativt smärtfritt och i december anordnade vi ett
lyckat event med 10 av våra workshopledare(WSL) och andra volontärer under vilket de
själva fick göra workshopen(WS). Efter, följde viktiga samtal om hur man håller WS och vad
som är viktigt att ge plats till i eftersnacket. En annan ljuspunkt är att lanseringen av den
digitala versionen av Verklighetens Flykt fick ett gott mottagande och vann Svenska
Designpriset i kategorin AI-genererad grafik.

Totalt har vi hållit 16 WS och har under året haft 11 aktiva WSL i stockholmsområdet som
tillsammans har nått 467 personer.

Inför nästa verksamhetsår:
- Rekrytera en verksamhetsledare som stannar
- Anordna ett evenemang med Svenska Freds Akademi
- Se över möjligheten att ha fler WS på engelskspråkiga skolor
- Ha uppstarts event varje halvår för att hålla kvar motivationen hos WSL

Sofia Bjersér Kontaktperson på flykt ledamot

Jourhavande Kompis

Jourhavande Kompis Stockholm är en del av verksamheten Jourhavande Kompis som finns
på nationell nivå. Jourhavande kompis finns vid följande orter: Göteborg, Östersund, Lund,
Örebro,Uppsala, Växjö. Jourhavande Kompis är en stödjande chatt som vänder sig till barn
och unga upp till 25 år som behöver någon att prata med. I chatten får en möjlighet att prata
med en jourhavande kompis om alla ämnen i ett anonymt och säkert chatt forum. Syftet med
Jourhavande Kompis är att hjälpa barn och ungdomar till självhjälp och att minska psykisk
ohälsa. De frivilliga som sitter i chatten är inte experter utan är stöttande med människor.
Tillsammans skapar detta en plattform där barn och unga kan prata förutsättningslöst och bli
lyssnade aktivt och detta bidrar till ett gott välmående och segrigationsbrytande.
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Under år 2023 tog jourhavande kompis emot 3801 samtal. Under året uppkom det flertall
samtal inom följande kategorier 1)Ångest 2) Nestämdhet 3)Familjeralation/ relationer till
vårdnadshavare 4) Suicid/ Självmord. Chatten har haft öppet 243 dagar jämfört med år 2022
175 dagar.

Nytt för år 2023 är att verksamheten har genomfört fysiska fortbidlingsmoment inför
uppdraget. Samt genomfört fysiska månadsmöten vid en lokal.. Deltagarantalet under 2023
har varit till en viss del stabil. Då låg fokus på aktivt rekrytering och långsiktigt volontärskap.
I dagsläget består verksamheten av 20 frivilliga och 2 verksamhetsledare. Under året har flera
av våra sponsorer gett oss likvida medel för att fortbildning för alla verksamhets aktiva inom
hbtq+ som anordnades RFSL. Föreläsaren och författaren Henrik Wahlström föreläste om
psykisk ohälsa och bipolaritet. Föreläsaren och grundaren/upphovspersonen av appen
Lumeno Marie Niljung från Värmland. Friends har anordnat en digital fortbildning kring
mobbning.Den 1 November 2023 visades Jourhavande Kompis upp vid ett evenemang vid
namnet For an better day vid Avicii arena till minne av Avicii och till påminna om psykisk
ohälsa och vilka resurser finns för unga. Under 2023 skapades en privat intern chatt för
Stockholm där volontärer kan diskutera sinsemellan och verksamhetsledare och
styrelseledamot kan aktivt ge stöd till frivilliga. Under året har två privata messenger chattar
upprättas nationellt inom verksamheten. Delvis en chatt för alla frivilliga och en intern chatt
för verksamhetsledare. Ett nationellt enhetligt schema har upprättats via Google Drive och
flertal olika uppdateringar har skett i chatt verktyget för att underlätta driften för jourhavande
kompis volontärer och verksamhetsledare Under augusti förlorade jouren en volontär. När
detta skedde aktiverade vi en krisplan. Vi följde upp med våra volontärer och betonade
vikten av psykiska hälsa och suicid.

Mattias Käärik (adjungerad) Styrelseledamot kontaktperson för Jourhavande Kompis
Stockholm

Sommarkompis

Sommarkompis hölls i vår med kort varsel, varför få volontärer rekryterades och inga pengar
söktes till verksamheten. Dessutom testades ett nytt koncept där årets upplaga riktade sig till
en grupp av ukrainska flyktingungdomar som styrelsen kommit i kontakt med.

Till verksamheten rekryterades tre volontärer, men ingen verksamhetsledare. Fyra ledamöter i
styrelsen delade därför på det övergripande verksamhetsansvaret.

Sammanlagt deltog runt 6-8 st olika ungdomar, med en kärna som deltog på flera aktiviteter.
Totalt hölls det fem träffar under sommaren. Bland aktiviteterna ingick kubb, besök på
Skansen och spelkväll med pizza.

Vice ordförande Eric Seger Ellsäter
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Ekonomiskt utfall och budget

Under året har ekonomin tidvis varit pressad därför att volontärer sent inkommit med utlägg.
Dessutom beslutades det mycket sent att sommarkompis skulle hållas, något som det inte
söktes några medel till.

Vi har under året sökt bidrag från sammanlagt åtta stycken externa fonder, utan någon
framgång. Styrelsen bedömer att våra ansökningar höll ungefär samma kvalitet som året
innan då vi beviljades bidrag för hälften av våra ansökningar.

Vid årets slut har föreningen en bankbehållning om 25 533,42 kronor. RKUF/SRK ska
samtidigt betala föreningen drygt 1 500 kr för felaktigt betalda fakturor och föreningen har att
betala 1 874 kr i obetalda men bokförda volontärutlägg. Dessutom återbetalades en annan
felaktigt gjord utbetalning på 5 000 kr till föreningen i januari 2024, en fordran som finns
upptagen i balansräkningen. Dessutom finns fortfarande 15 000 kr i anslagna men ej
rekviverade medel att få utbetalda, senast under hösten 2024. Dessa medel är öronmärkta
tjejgruppen.
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Verksamhetsberättelse år 2023


Röda Korsets Ungdomsförbund Stockholm


RKUF Stockholm (org.nr. 802441-1841)
Den 21 mars 2024 kl 18.00 hålls RKUF Stockholms föreningsårsmöte vid Röda Korsets
Ungdomsförbunds kontor vid 126 Lindhagensgatan.


Sammanfattning
Under det gånga året har styrelsen fokuserat på aktiv rekrytering av styrelseledamöter,
verksamhetsledare samt volontärer. De flesta av våra verksamheter har varit aktiva under året.


Medlemmar
Vi har under 2023 haft totalt 1482 medlemmar, varav 1158 rörelsemedlemmar och 324
direktmedlemmar.


Styrelsen
Under året har styrelsen bestått av:


● Ordförande – Judy Al Keilani
● Vice ordförande – Eric Seger Ellsäter
● Kassör – Amin Hammimi
● Ledamot - Simon Larsson
● Ledamot- Sofia Bjersér
● Ledamot- Maryam Alsaqa
● Ledamot - Mattias (fd Käärik) De Camps (adjungerad)
● Ledamot - Tilde (fd Nahlbom) Lissdotter (adjungerad)
● Ledamot - Louise Ekblom (adjungerad)


Följande ledamöter har entledigas under året:
Tuva Grahn Möller
Anna Nauclér
Laura Sarmiento Eriksson
Ghadah Al-Saadi
Oumaima Boukhnouz


Styrelsens arbete under året:


Under året har vi i styrelsen jobbat aktivt med att rekrytera in verksamhetsledare och
frivilliga till alla våra verksamheter. Vi har under året tillsatt 3 adjungerade ledamöter i
styrelsen.
Under året har vi fortsatt vår kontakt med regionrådet och haft ett möte kring fortlöpande
samarbete.Tre av våra ledamöter har varit med på Regionrådets månadsmöte som ägde
rum den 8/11. På mötet var det fokus på kris och beredskap. Vi lyfte ungdomsförbundets







arbete och bad alla Stockholms kretsar att vidareförmedla ungdomar som de möter till oss på
ungdomsförbundet. Vi upprättade en plan på hur vi kan interagera Röda Korsets
ungdomsförbund med Svenska Röda Korset och Stockholm Kretsar.


Vi har under året varit med på Tjejmilen tillsammans med våran sponsor Kellogs och
rekryterar medlemmar och lyftet våra verksamheter. Vi har etablerat kontakt med Svenska
röda korset krets i Botkyrka. Vi har åkt ut till Klara Teoretiska Gymnasiet och föreläste om
våran lokalförening samt värvade ett par medlemmar.


Under året startade vi en kompisgrupp för ukrainska ungdomar och tillsatte en
verksamhetsledare. Grupper har haft 3 träffar. De har bland annat gått på bio och varit i
Mariahuset och umgåtts med oss i styrelsen.
Vi har haft en lyckad sommarkompis verksamhet där deltagarantalet har varit högt.


Styrelsen har därutöver anordnat tre medlemsträffar. Följande medlemsträffar
skräpplockardag med en annan organisation (men där intresset bland medlemmarna var för
litet) och en motionsskrivarkväll inför RÅM. Under december månad anordnade vi en
medlemsträff och höll i en workshop. Detta event blev mycket lyckat.


Kommunikation


Under 2023 fokuserade kommunikationen hos RKUF Stockholm på att lyfta fram events som
"Sommarkompis" och "På Flykt", betona viktiga internationella dagar, och sprida
rekryteringsannonser för nya medlemmar och ledarroller. Att skapa lockande och
engagerande innehåll utan att upprepa sig var en stor utmaning, liksom att hålla en enhetlig
ton i kommunikationen.


Inför 2024 är målet att förbättra kommunikation strategierna för att nå och engagera en
bredare publik, samt att fortsätta med innovation inom innehållsproduktion. Det är viktigt att
behålla en stark varumärkesidentitet och anpassa sig till digitala kommunikationstrender,
vilket kräver kontinuerlig utveckling och utbildning av kommunikationsteamet för att
säkerställa framgång i organisationens framtid.


Tilde Lizziedotter (adjungerad) styrelseledamot - kommunikatör


Verksamheter


Vi har under året haft nio aktiva volontärgrupper som är geografiskt utspridda över
Stockholm.


● Läxhjälpen Husby och Rinkeby
● Läxhjälp online ( Saknas verksamhetsledare)
● Kompisgruppen fd Hökarängen (Lilla/ Stora essinge)
● Frukostklubb Norsborg







● Kompisgrupp för Ukrainska Ungdomar
● Tjejgruppen Stockholm
● Workshop på flykt
● Jourhavande Kompis
● Sommarkompis


Läxhjälpen Husby och Rinkeby


Läxhjälpen i Rinkeby och Husby bedrivs tillsammans med Framtidens Hus. Läxhjälparna
består av personal från Framtidens Hus och RKUFs volontärer. I Husby är läxhjälpen öppen
på måndagar och onsdagar kl 17.00-19.30 och i Rinkeby är den öppen på tisdagar och
torsdagar kl 17.00-19.30.


Under året har Läxhjälparna i Husby och Rinkeby bedrivits som enskilda verksamheter men
med anledning av att verksamhetsledare i november avslutade sina uppdrag slogs
verksamheterna och volontär grupperna ihop för att underlätta planering.


Läxhjälpen i Husby och Rinkeby har under januari rekryterat 4 verksamhetsledare och har för
närvarande 4 aktiva volontärer.


Det har tidvis varit ett lågt deltagarantal i Rinkeby varför RKUF:s volontärer vid tidsbrist har
prioriterats till Husby.. Under kommande år vill vi fokusera mer på frivillig vård och arbeta
aktivt för att främja gemenskap och samarbete mellan verksamhetsledare, volontärer och
personalen på Framtidens Hus.


Louise Ekblom (adjungerad) Styrelseledamot kontaktperson för Läxhjälpen


Läxhjälp Online


Läxhjälp Online har sedan slutet av sommaren varit utan verksamhetsledare. Detta har
resulterat i att Stockholm för närvarande inte har någon egen grupp i det nationella
samarbetet. De 2 volontärer från Stockholms lokalförening som är aktiva i Läxhjälpen online
ingår i en annan regions grupp och rekrytering samordnas centralt av personalen.


Avsaknaden av verksamhetsledare har inte upplevts som problematiskt och om inte fler
volontärer som är tillhörande Stockholms lokalförening rekryteras kommer inte rekrytering
av en ny verksamhetsledare att prioriteras. En målsättning inför nästa år är dock att försöka
knyta samman volontärerna med frivilliga i Läxhjälpen i Husby och Rinkeby för att öka
samhörigheten och gemenskap.


Louise Ekblom (adjungerad) Styrelseledamot kontaktperson för Läxhjälpen


Kompisgrupp Hökarängen


Gruppen består av två aktiva verksamhetsledare.







Kompisgruppen har haft ett par träffar under året.
Kompisgruppen har tidigare fått tillgång till ett stödboende beläget vid Hökarängen. I mitten
av 2023 behövde stödboendet omlokaliseras till lilla Essinge. Med denna flytt förlorade
verksamheten flertal deltagare.
Verksamheten har en god ekonomi som har inte använts.
Verksamheten har under året rekryterat in 2 volontärer internt till verksamheten.
Verksamheten kommer att under 2024 att omfördelas och vi kommer att se över en
samverkan med andra verksamheter för att öka verksamhetens deltagarantal och se över
lokalen.


Styreldarmot kontaktperson kompisgruppen FD Hökarängen Maryam Al Saqa


Frukostklubben Norsborg vid Hammersta Skolan:


Under det gångna året, 2023, har vår frukostklubb på Hammerstaskolan i Norsborg verkligen


blomstrat. Med hela 21 frukostar och en imponerande närvaro av cirka 50 elever per tillfälle


har vi tillsammans serverat inte mindre än 1550 näringsrika måltider. Denna kontinuerliga


insats är en reflektion av vårt engagemang och målet att stödja eleverna i deras dagliga


utmaningar.


Frukostklubben drivs med hjälp av en dedikerad fritidsledare och fyra före detta elever, vilket


inte bara ger en värdefull koppling till skolgemenskapen utan även skapar en inkluderande


atmosfär för våra deltagare. Den positiva inverkan på elevernas energi och deras förmåga att


klara av en krävande skoldag är uppenbar, och det är hjärtligt att se hur vårt arbete gör


skillnad i deras vardag.


Att vi har serverat 1550 frukostar under året är inte bara en siffra, utan ett klart kvitto på vårt


arbetes direkta påverkan. Trots denna positiva utveckling är det nödvändigt att nämna de


utmaningar vi har stött på. Kostnaderna för frukostklubben utgör en stor andel av vår totala


kostnader.







Det är värt att understryka att vår frukostklubb har blivit en viktig del av skolans struktur.


Varje tisdag, en timme före elevernas första lektion, möts vi för att dela en näringsrik frukost


och skapa en positiv start på dagen. Det är här gemenskapen stärks, och eleverna får en chans


att ladda upp inför skoldagen.


En ny och uppskattad satsning under året var inköpet av ett våffeljärn och våffelsmet, vilket


blev en omedelbar favorit bland eleverna. Detta visar på vår strävan efter att göra


frukostklubben ännu mer attraktiv och inkluderande.


Vi vill även nämna att det har varit utmanande att komma i kontakt med volontärgruppen,


skolpersonal och även Botkyrkas kommuns centrala förvaltning. Trots våra bästa försök har


kommunikationen varit begränsad, och vi strävar efter att förbättra denna aspekt för att


ytterligare stärka vårt samarbete och göra frukostklubben ännu mer framstående under det


kommande året. Vi kommer behöva se över om vi kommer kunna bedriva frukostklubben, en


förutsättning är att vi lyckas etablera en bättre kontakt med klubben. Vi vill dock gärna


fortsätta vårt arbete med att skapa en positiv och näringsrik start på dagen för eleverna vid


Hammerstaskolan.


- Styrelsen och verksamhetsgruppen


Kompisgrupp för ukrainska ungdomar


Kort om verksamheten:
Syftet med kompisgruppen för Ukraina ungdomar är att skapa ett sammanhang och
gemenskap för ungdomar där de får möjlighet att göra aktiviteter och få en trygg plats att
umgås. Denna verksamhet har vi i samarbete med Klara Södra Gymnasium Projekt After
School Matters. Verksamheten leddes i början av året av en verksamhetsledare. Under
november månad rekryterade en andre verksamhetsledare. Volontär antalet har varit på 10
volontärer som har varit elever vid Klara Södra gymnasium.
Kompisgruppen för Ukraina ungdomar startade under sommaren 2023. Vi har under tiden
haft roliga och aktiva aktiviteter. Vi har haft åtta aktiviteter och exempel på aktiviteter har
varit; sällskap kväll, på Maria huset (Mariatorget), bio, vandring på stan och pizzakvällar.
Verksamheten består av en liten grupp av ukrainska ungdomar som deltagit på de flesta
aktiviteter. Tillsammans med volontärer från Klara södra gymnasium har de kunnat hjälpa
till med aktiviteter och integrerat ungdomarna i samhället genom att bjuda in de till Klara







södra gymnasium aktiviteter också. Dessa aktiviteter har varit givande och fått positiv
feedback från ungdomarna. Detta är ett bevis på att kompisgruppen gör skillnad och att
verksamheten ska fortsätta utvecklas och finnas för ungdomar.


Målet:


Målet är att bibehålla verksamheten och att integrera den i lokalföreningen i Stockholm.


Maryam Al Saqa Styreledarmot kontaktperson för kompisgruppen för Ukrainska ungdomar


Tjejgruppen Stockholm tidigare Järva


Verksamheten har varit nedlag under året 2023. Kontaktpersonen och verksamhetsledaren
avslutade sitt uppdrag i början av året.
Under år 2023 var fokus på att rekrytera in en verksamhetsledare och att påbörja planeringen
av att starta igång verksamheten under år 2024.
Under året har verksamheten fått likvida medel för att starta igång.
Under året har en verksamhetsledare rekryterats in och även en lämplig lokal har hittats.
Verksamheten kommer att samverka med Framtidens hus som är en ungdomsgård beläget i
Husby och Rinkeby som drivs av Stockholm stad . Framtidens hus har en tjej zon/ tjejgrupp
som träffas varje torsdag där tjej gruppens målgrupp befinner sig och deltar..
Genom en samverkan med framtidens hus kommer vi kunna utveckla deras befintliga
verksamhet och främja och bibehålla en gemenskap och ge unga kvinnor i området en trygg
mötespunkt. Verksamheten kommer att jobba aktivt med att göra varje ung kvinnas röst hörd
och skapa en trygg plats att befinna sig. Verksamheten kommer att erbjuda besökarna att
träffas 1 gång i veckan och hitta på aktiviteter för att öka gemenskapen och skapa en trygg
miljö.


Maryam Al Saqa Styrelseledamot kontaktperson för tjejgruppen


Workshop på flykt
På flykt har haft svårt att rekrytera en VL och har varit utan sedan sommaren, i december
lyckades vi rekrytera en som hoppade av i början av januari. Under våren sökte många nya
frivilliga till verksamheten men vi lyckades inte hålla kvar dem under sommaruppehållet.


Vi har flera Workshopledare som inte talar svenska och vi jobbar med att integrera dem i
verksamheten. Vi diskuterar möjligheten att rikta oss mot fler IB- och engelskspråkiga skolor
för att ge dem en roll utöver den som handläggare på Migrationsverket inför nästa år. Vi har
även varit i kontakt med Svenska Freds Fredsakademi för ett gemensamt event som kommit
att skjutas upp, vi hoppas kunna genomföra det i vår.







Utöver detta har verksamheten flutit på relativt smärtfritt och i december anordnade vi ett
lyckat event med 10 av våra workshopledare(WSL) och andra volontärer under vilket de
själva fick göra workshopen(WS). Efter, följde viktiga samtal om hur man håller WS och vad
som är viktigt att ge plats till i eftersnacket. En annan ljuspunkt är att lanseringen av den
digitala versionen av Verklighetens Flykt fick ett gott mottagande och vann Svenska
Designpriset i kategorin AI-genererad grafik.


Totalt har vi hållit 16 WS och har under året haft 11 aktiva WSL i stockholmsområdet som
tillsammans har nått 467 personer.


Inför nästa verksamhetsår:
- Rekrytera en verksamhetsledare som stannar
- Anordna ett evenemang med Svenska Freds Akademi
- Se över möjligheten att ha fler WS på engelskspråkiga skolor
- Ha uppstarts event varje halvår för att hålla kvar motivationen hos WSL


Sofia Bjersér Kontaktperson på flykt ledamot


Jourhavande Kompis


Jourhavande Kompis Stockholm är en del av verksamheten Jourhavande Kompis som finns
på nationell nivå. Jourhavande kompis finns vid följande orter: Göteborg, Östersund, Lund,
Örebro,Uppsala, Växjö. Jourhavande Kompis är en stödjande chatt som vänder sig till barn
och unga upp till 25 år som behöver någon att prata med. I chatten får en möjlighet att prata
med en jourhavande kompis om alla ämnen i ett anonymt och säkert chatt forum. Syftet med
Jourhavande Kompis är att hjälpa barn och ungdomar till självhjälp och att minska psykisk
ohälsa. De frivilliga som sitter i chatten är inte experter utan är stöttande med människor.
Tillsammans skapar detta en plattform där barn och unga kan prata förutsättningslöst och bli
lyssnade aktivt och detta bidrar till ett gott välmående och segrigationsbrytande.







Under år 2023 tog jourhavande kompis emot 3801 samtal. Under året uppkom det flertall
samtal inom följande kategorier 1)Ångest 2) Nestämdhet 3)Familjeralation/ relationer till
vårdnadshavare 4) Suicid/ Självmord. Chatten har haft öppet 243 dagar jämfört med år 2022
175 dagar.


Nytt för år 2023 är att verksamheten har genomfört fysiska fortbidlingsmoment inför
uppdraget. Samt genomfört fysiska månadsmöten vid en lokal.. Deltagarantalet under 2023
har varit till en viss del stabil. Då låg fokus på aktivt rekrytering och långsiktigt volontärskap.
I dagsläget består verksamheten av 20 frivilliga och 2 verksamhetsledare. Under året har flera
av våra sponsorer gett oss likvida medel för att fortbildning för alla verksamhets aktiva inom
hbtq+ som anordnades RFSL. Föreläsaren och författaren Henrik Wahlström föreläste om
psykisk ohälsa och bipolaritet. Föreläsaren och grundaren/upphovspersonen av appen
Lumeno Marie Niljung från Värmland. Friends har anordnat en digital fortbildning kring
mobbning.Den 1 November 2023 visades Jourhavande Kompis upp vid ett evenemang vid
namnet For an better day vid Avicii arena till minne av Avicii och till påminna om psykisk
ohälsa och vilka resurser finns för unga. Under 2023 skapades en privat intern chatt för
Stockholm där volontärer kan diskutera sinsemellan och verksamhetsledare och
styrelseledamot kan aktivt ge stöd till frivilliga. Under året har två privata messenger chattar
upprättas nationellt inom verksamheten. Delvis en chatt för alla frivilliga och en intern chatt
för verksamhetsledare. Ett nationellt enhetligt schema har upprättats via Google Drive och
flertal olika uppdateringar har skett i chatt verktyget för att underlätta driften för jourhavande
kompis volontärer och verksamhetsledare Under augusti förlorade jouren en volontär. När
detta skedde aktiverade vi en krisplan. Vi följde upp med våra volontärer och betonade
vikten av psykiska hälsa och suicid.


Mattias Käärik (adjungerad) Styrelseledamot kontaktperson för Jourhavande Kompis
Stockholm


Sommarkompis


Sommarkompis hölls i vår med kort varsel, varför få volontärer rekryterades och inga pengar
söktes till verksamheten. Dessutom testades ett nytt koncept där årets upplaga riktade sig till
en grupp av ukrainska flyktingungdomar som styrelsen kommit i kontakt med.


Till verksamheten rekryterades tre volontärer, men ingen verksamhetsledare. Fyra ledamöter i
styrelsen delade därför på det övergripande verksamhetsansvaret.


Sammanlagt deltog runt 6-8 st olika ungdomar, med en kärna som deltog på flera aktiviteter.
Totalt hölls det fem träffar under sommaren. Bland aktiviteterna ingick kubb, besök på
Skansen och spelkväll med pizza.


Vice ordförande Eric Seger Ellsäter







Ekonomiskt utfall och budget


Under året har ekonomin tidvis varit pressad därför att volontärer sent inkommit med utlägg.
Dessutom beslutades det mycket sent att sommarkompis skulle hållas, något som det inte
söktes några medel till.


Vi har under året sökt bidrag från sammanlagt åtta stycken externa fonder, utan någon
framgång. Styrelsen bedömer att våra ansökningar höll ungefär samma kvalitet som året
innan då vi beviljades bidrag för hälften av våra ansökningar.


Vid årets slut har föreningen en bankbehållning om 25 533,42 kronor. RKUF/SRK ska
samtidigt betala föreningen drygt 1 500 kr för felaktigt betalda fakturor och föreningen har att
betala 1 874 kr i obetalda men bokförda volontärutlägg. Dessutom återbetalades en annan
felaktigt gjord utbetalning på 5 000 kr till föreningen i januari 2024, en fordran som finns
upptagen i balansräkningen. Dessutom finns fortfarande 15 000 kr i anslagna men ej
rekviverade medel att få utbetalda, senast under hösten 2024. Dessa medel är öronmärkta
tjejgruppen.
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